ת"פ 10707-07-22 מדינת ישראל נ' פלוני
(עצור/אסיר בפיקוח)

לפני כבוד השופטת ענת יהב
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אבישג לוי ברקוביץ
נגד
פלוני
הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד צאלה ישמח ועו"ד רוני

### גזר דין

### כללי

הנאשם, יליד 1975, הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של **אימים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וזוכה מעבירת הגניבה אשר יוחסה לו בכתב האישום. העובדות שהוכחו הן: שבמועד האירוע מושא כתב האישום, הנאשם והגב' ג"א (להלן: "המתלוננת") היו בני זוג שנשואים כ-25 שנים ולהם ארבעה ילדים משותפים. כאשר ביום 29.6.22 בשעה שאינה ידועה, במהלך שעות הבוקר, עת שהו הנאשם ובנו תאופיק בן ה-18 בדירה, נטל הנאשם לידי סכין והחל להלך בדירה כשהוא אוחז בסכין והחל לסגור את חלונות הדירה.

ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעת קצין המשטרה. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם עפ"י החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק או בתיק המעצרים הקשור לתיק זה ובהעדר מניעה על פי דין, יוחזר הפיקדון למפקיד או לידי מי מטעמו עפ"י יפוי כוח.

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.